EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 100/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 100/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
100/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 11/06/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do
referido Edital.

 UPA CIDADE DE DEUS
  MEDICO PEDIATRA

NOME COMPLETO  RESULTADO

BÁRBARA ALINE ESTEV S NOGUEIRA ITAGIBA 100

CINTIA VARELLA 90

FAGNER DE SOUZA BARBOSA 20

LAILLA VILAS BOAS 70

MARIA DO CARMO MAIA 100

MARIANA RUST ELIAS 90

NELSON BELCAVELLO MACEDO 100

TATIANA VILLAMAYOR 90

THATIANA AFONSO PEIXOTO 90

                                                         UPA JOAO XXII
  MEDICO PEDIATRA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANA MORAES 100

BRUNA KOPKE 10

                                                         UPA MADUREIRA
 MEDICO PEDIATRA

NOME COMPLETO  RESULTADO

FERNANDO MARCIO DE ABREU AZEVEDO 100

ISADORA NOGUEIRA 0

LIGIA RAMOS 100

LILIAN MEDEIROS CARNEIRO SIMÕES 70

LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 70

LUNA MOURA 100

MATEUS BRAGA 20

RITA DE CÁSSIA DO NASCIMENTO FERNANDES 100

TATIANA DA SILVA DOS SANTOS DE SOUZA 100

                                                         UPA MAGALHÃES DE BASTOS
 MEDICO PEDIATRA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANGÉLICA PEREIRA DA ROCHA 70

FREDERICO MIRANDA DA SILVA 45

JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 80

NATANE DE MORAES PAULINO FASSARELLA 90

NELSON BELCAVELLO MACEDO 100

 UPA PACIENCIA
                                                       MEDICO PEDIATRA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANDREA BRUNO CERITTI 100

ANDREA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA GERVAZONI 100

RITA DE CÁSSIA DE CASTRO DA SILVA 100

                                                           UPA ROCHA MIRANDA
               MEDICO PEDIATRA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALDRN DE CARVALHO 100

                                                           UPA SEPETIBA
               MEDICO PEDIATRA

NOME COMPLETO  RESULTADO

JULIANA VIEIRA CUNHA DA SILVA 80

                                                            UPA VILA KENNEDY
               MEDICO PEDIATRA

NOME COMPLETO RESULTADO

DANIELA BRAECHER MEIRELLES 25

                                                            UPA MADUREIRA
               CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALINE ROSS 0

ANA CRISTINA SOUZA 0

ANA PAULA BRAGA DA SILVA PROCIDONIO 10

ANTONIO DE ALMEIDA 40

ASRIANA GROPO 0

BIANCA VANZAN 40

BRUNO BUENTES 50

CARLOS ALVES 100

CAROLLINE LEMNOS MIRANDA 10

CINTIA DE SOUZA MATTOS 10

CRISTINA DE MELLO 50

DANILO BOECHAT 0

DEBORAH ARAUJO 0

DIEGO ALBANO 10

EDGAR ALARCON NOVILLO 90

FABIO GOMES RIBEIRO 50

FABRICIO URSULINO MENEZES 0

FERNANDA LINS 30

FLAVIA CONTE 100

HELENILDA CARDOSO 20

IRIS OLIVEIRA 10

JANAINA BRANDAO 50

JOAO ANTONIO NICOLI TAVARES 0

JULIANA CARDIANO DE AMORIM GOMES MACIEL 10

JULIO PINTO 0

LEONARDO COSTA 0

LUIZ PAZOS 100

MARCELLE ALVES VAZ 100

MARCIA MATOS 30

MARIA PENA 100

MARIANE ROMANO 10

MARTHA CONCEIÇÃO COSTA 100

MILLENE ALVES 10

PATRÍCIA CHAGAS 10

PAULO ROBERTO BITTENCOURT 0

PRISCILA GONÇALVES SOEIRO 40

RAFAELA GONÇALVES RODRIGUES 0

RAQUEL SILVA TRE 10

RAQUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO REPEKER 60

RODRIGO CASSERES 10

SARAH CAETANO TEXEIRA 0

SELMA SENA 60

SUSANA ALEJANDRA NUNEZ 60

THAYNA DE ALMEIDA LIMA MOREN 0

THIAGO ZANNON SOARES NOGUEIRA 20

TIAGO SANTOS MAIA 50

ZENON SILVEIRA 10

                                                         CER BARRA
     CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALINE CAMIN PASSOS 10

ALINE DE SANTANA FERREIRA 10

ALINE MELO 100

ANA CRISTINA ARAUJO DE SOUZA 100

ANA CRISTINA RAMOS DA SILVA 100

ANDRESSA WOLFF 0

BRUNA BARBOSA SILVA 10

CARLOS SACRAMENTO 100

CARLOS RENATO FONTEL DE OLIVEIRA 100

CARLOS ROBERTO MARQUES DA CRUZ MACHADO 100

CHARLES BRUNO PEÑARRIETA TRUJILLO 10

DEBORA DERIZ 10

EDUARDO BERNARDES 100

EDUARDO BORN 100

FERNANDO WENCESLAO MÁLAGA MENDIOLA 100

GABRIELA ABREU 10

GABRIELA MARQUES 0

GILBERTO PEREIRA 100

GILMARA SANT 'ANA PINTO 0

JACILENE CALDAS BUENO KRESZOW 100

MAISA MARQUES MAGALHÃES 20

MARIZA ROCHA 30

PAULO CASTELO BRANCO VOGELSANGER 100

RENATA RODRIGUES 60

RODOLFO TELES 10

ROGERIO TELLES DE FREITAS 100

TAMARA ARAÚJO HERBSTER 10

THALES RODE 50

    UPA CIDADE DE DEUS
     CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ARTHUR ZUCHI 40

MICHELLE EDELMAN SAUL 0

RICARDO PRACA 70

                                                       UPA COSTA BARROS
     CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

WANDERLEY OLIVEIRA 100

                                                      UPA ENGENHO DE DENTRO
     CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

EDILSON CASTRO 40

ELIANE MULLER 80

ELISA FERREIRA 100

FABIANA MENEGASSI 0

ISABELLA CRISTÓVÃO RAMOS 10

ISABELLA PEIXOTO DOS SANTOS 50

IVON JUNIOR 0

JORGE LUIZ ALVES 70

LEANDRO GONZÁLEZ SABI 100

LEDA MARIA DE SOUZA NASCIMENTO 0

LETÍCIA DA FONSECA GOMES 0

LUANA GUIMARÃES DE SOUSA 0

MILDRED JUDITH SAMBONI RAMOS 100

NOBUKO GONDO 100

RAFAELA CAJÉ 10

TAINÁ CHRISTINA DE OLIVEIRA LEANDRO CORRAL 40

 UPA JOAO XXIII
     CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

PEDRO NOGUEIRA 10

                                                      UPA MADUREIRA
     CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ISADORA NOGUEIRA 20

                                                      UPA MAGALHAES BASTOS
     CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

BEATRIZ FERRAZ CABANELAS 100

DAYANE SOUZA 10

JULIANA NASCIMENTO 30

MARIANNA GONÇALVES SEABRA MARQUES 0

NIVIA CRISTINA DA SILVA AZEVEDO AZEVEDO 90

SERGIO FORSTER 100

THIAGO BARCELLOS WALTER 60

                                                      UPA ROCHA MIRANDA
     CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ROBSON AZEVEDO PIMENTEL 100

                                                     UPA SENADOR CAMARA
     CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ARIANE MARIN 20

CINTHYA PEREIRA DO CARMO NASCIMENTO 10

MARCÍLIO JOSÉ ALVES FILHO 0

RAPHAEL PENHA MARTINS 100

RENATO GAMA 100

                                                       UPA SEPETIBA
     CLINICA MEDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

FLAVIA LIMA DE WECK 80

MARCUS BARONI 10

VICTORIA SHCHERBAKOVA 40